3n
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N",)5 /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite à Secretaria de Obras:

Quem autorizou o uso do espaço da praça de eventos para colocar material do
viaduto.f

Tem alguma ordem por escrito, e se sim assinado por quem?

Tem previsão da retirada dos materiais?

Se tem previsão para a retirada dos materiais, nos informe a data.

A legalidade para o espaço virar um pátio de canteiro de obras

ír
L

Câmara Municipal d9 Congonhas

ililililil||ilil|ililflil|il|lluililtil
PROTOCOLO GERAL Ia6/2025

Oata: 07/02/2025. Hotátiot 10122
Logl.letlvo

Congonhas, 7 de fevereiro de 2025.

Roberto iton Guerra de Aguiar
Vereador

CâmaÍa Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telofonei (31) 3732-0300 - E-mailr camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lsg.br

üfl4